Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila VALEO
VAL835087

Sifra proizvoda: IC-C71ADE
Cena: 64465.76 RSD

*u cenu je uracunat PDV

VALEO Set kvacila (sa zamasnjakom) BMW 3 (E46) 320 i, 323i, 325i, 5 (E39) 520 i, 523i, 525i, Z3

(E36) 2.0

Sa remenicom: Da | Spoljasnji precnik: 240.0 mm | Spoljni precnik 2: 240.0 mm | Broj zuba: 10.0
kom | Hub profil: 29x23 | Sifra proizvoda: IC-C71ADE
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21211223610 BMW

21217501 379 BMW

21217508 556 BMW

21217509078 BMW

21217512474 BMW
Deklaracija

Model: Komplet kvacila VALEO VAL835087 IC-C71ADE

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: VAL835087

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 64.465,76
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola
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Narudzbina IC-C71ADE-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-C71ADE-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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